
 
 

 

UCHWAŁA NR 7904/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w związku  

z pismem Ministra Finansów znak: ST3.4751.1.14.2023.w z dnia 3 października 2023 r. 

§ 2 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zwiększenia 

łącznego planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  

z przeznaczeniem na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu,  

Turystyki i Spraw Zagranicznych oraz Dyrektorom: Zespołu Szkół Specjalnych przy 

Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach, Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

 

 
  

 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     176 319,45 

Subwencje ogólne z budżetu państwa     176 319,45 

Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770   176 319,45 

OGÓŁEM     176 319,45 



 
 

  

  

 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     176 319,45 

Subwencje ogólne z budżetu państwa     176 319,45 

Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770   176 319,45 

OGÓŁEM     176 319,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     176 319,45 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     28 944,45 

Pochodne od wynagrodzeń     28 944,45 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   28 944,45 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     147 375,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   147 375,00 

OGÓŁEM     176 319,45 



 
 

  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ZSSpŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     40 378,45 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     6 628,45 

Pochodne od wynagrodzeń     6 628,45 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   6 628,45 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     33 750,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   33 750,00 

OGÓŁEM     40 378,45 



 
 
  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 189,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 314,00 

Pochodne od wynagrodzeń     3 314,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   3 314,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     16 875,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   16 875,00 

OGÓŁEM     20 189,00 



 
 
  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80116 - Szkoły policealne - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     17 497,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 872,00 

Pochodne od wynagrodzeń     2 872,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   2 872,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     14 625,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   14 625,00 

OGÓŁEM     17 497,00 



 
 
  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     33 649,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 524,00 

Pochodne od wynagrodzeń     5 524,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   5 524,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     28 125,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   28 125,00 

OGÓŁEM     33 649,00 



 
 
  

  

 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2023 

 

   

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 7904/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 11.10.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     64 606,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 606,00 

Pochodne od wynagrodzeń     10 606,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   10 606,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     54 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040   54 000,00 

OGÓŁEM     64 606,00 

 


